
www.samsung.comLithuanian. 08/2020. Rev.1.1

NAUDOTOJO VADOVAS

SM-R180

http://www.samsung.com


2

Turinys

Svarbiausia informacija
3 Pirmiausia perskaitykite
4 Apie „Galaxy Buds Live“
5 Prietaiso išdėstymas ir funkcijos
6 Sparno formos galiuko tvirtinimas prie 

ausinės
7 Akumuliatorius
14 Akumuliatoriaus indikatoriaus lempučių 

identifikavimas

Ausinių naudojimas
16 Ausinių prijungimas prie mobiliojo 

prietaiso
22 Ausinių dėvėjimas
23 Ausinės naudojimas liečiant
26 Aktyvaus triukšmo šalinimo funkcija
26 „Bixby“ naudojimas
27 Muzikos klausymas
29 Vienodintuvo naudojimas
29 Skambinimo funkcijų naudojimas

Programa „Galaxy Wearable“
31 Įvadas
32 Ausinių prijungimas ir atjungimas
33 „Galaxy Buds Live“ būsenos 

pažiūrėjimas ir individualus nustatymų 
pritaikymas

Priedas
37 Trikčių diagnostika
40 „Galaxy Buds Live“ tvarkymas
41 Ausinių paleidimas iš naujo
41 Ausinių sujungimas į porą
42 Akumuliatoriaus išėmimas



3

Svarbiausia informacija

Pirmiausia perskaitykite
Kad saugiai ir tinkamai naudotumėtės šiuo prietaisu, pirmiausia perskaitykite šį vadovą.

•  Aprašai pagrįsti numatytaisiais prietaiso nustatymais.

•  Dalis turinio gali skirtis nuo prietaiso, priklausomai nuo regiono, modelio specifikacijų ar 
prietaiso programinės įrangos. Paveikslėlių išvaizda gali skirtis nuo tikrojo gaminio. Turinys 
gali keistis be išankstinio įspėjimo.

•  Prieš naudodami kitus mobiliuosius prietaisus įsitikinkite, kad jie suderinami su prietaisu. 
Apsilankykite www.samsung.com, norėdami pamatyti suderinamų mobiliųjų prietaisų 
specifikacijas.

•  Saugokite, kad naudojant prietaisas nesušlaptų. Vandens pažeistas prietaisas gali tinkamai 
nebeveikti. Nedėvėkite prietaiso užsiimdami tokiomis veiklomis kaip maudymasis po dušu 
arba plaukiojimas. Taip darydami galite sugadinti prietaisą.

•  Keičiant prietaiso operacinę sistemą ar įdiegiant programinės įrangos iš neoficialių šaltinių, 
prietaisas gali tinkamai nebeveikti, gali būti iškraipyti arba prarasti duomenys. Šiais veiksmais 
pažeidžiama „Samsung“ licencijos sutartis ir dėl to panaikinama garantija.

•  Kai kurios funkcijos gali neveikti taip, kaip aprašyta vadove, priklausomai nuo prie prietaiso 
prijungto mobiliojo prietaiso gamintojo arba modelio.

•  Šiame produkte yra tam tikra nemokama / atviroji programinė įranga. Norėdami pamatyti 
atvirosios programinės įrangos licencijos peržiūros instrukcijas, apsilankykite „Samsung“ 
svetainėje (opensource.samsung.com).

Instrukcijų piktogramos

Įspėjimas: atvejai, kai galite susižaloti ar sužaloti kitus

Perspėjimas: atvejai, kai galite sugadinti savo prietaisą ar kitą įrangą

Atkreipkite dėmesį į: pastabas, naudojimo patarimus ar papildomą informaciją

http://www.samsung.com
http://opensource.samsung.com


Svarbiausia informacija

4

Apie „Galaxy Buds Live“
„Galaxy Buds Live“ yra belaidės ausinės, per kurias, prijungę jas prie prietaiso, galite 
klausyti muzikos arba atsiliepti į gaunamus skambučius užsiimdami kitomis veiklomis, pvz., 
treniruodamiesi.

Nedėvėkite ausinių ten, kur intensyvus eismas, pvz.: keliuose arba pėsčiųjų perėjose. Jas 
dėvint gali įvykti nelaimingų atsitikimų dėl lėtesnės reakcijos.



Svarbiausia informacija

5

Prietaiso išdėstymas ir funkcijos

Pakuotės turinys
Norėdami sužinoti pakuotės turinį, žr. trumpąjį darbo pradžios vadovą.

•  Kartu su „Galaxy Buds Live“ pridedami daiktai, galimi priedai bei jų paveikslėliai gali 
skirtis priklausomai nuo regiono.

•  Kartu pridedami daiktai skirti tik „Galaxy Buds Live“ ir gali būti nesuderinami su kitais 
prietaisais.

•  Išvaizda ir specifikacijos gali keistis be išankstinio įspėjimo.

•  Papildomų priedų galite įsigyti „Samsung“ svetainėje. Prieš įsigydami įsitikinkite, kad 
jie suderinami su modeliais.

•  Naudokite tik „Samsung“ patvirtintus priedus. Nepatvirtintų priedų naudojimas gali 
sukelti veikimo sutrikimus, kuriems garantija negalioja.

•  Tai, ar bet kuris iš priedų yra galimas, priklauso tik nuo juos gaminančių įmonių. 
Norėdami daugiau informacijos apie galimus priedus, žr. „Samsung“ svetainėje.

Prietaiso išvaizda

Ausinė

Lietimui jautrus jutiklis

Įkrovimo kontaktai

Garsiakalbis

Antenos sritis

Mikrofonai

Lietimui jautri vieta

Sparno formos galiukas



Svarbiausia informacija

6

Jei naudojate sulūžusias ausines, kyla pavojus susižeisti. Toliau naudokite ausines tik po 
to, kai jas sutaisys „Samsung“ aptarnavimo centre.

Jei ant lietimui jautraus jutiklio dedami pašaliniai daiktai, dėl jų jutiklis gali tinkamai 
neveikti. Prieš dėvėdami ausines pirmiausia nuvalykite jutiklį.

Įkrovimo dėklas

Įkrovimo kontaktai 
(dešinė)

Ausinių 
akumuliatoriaus 
indikatoriaus lemputė

Įkrovimo dėklo 
akumuliatoriaus 

indikatoriaus lemputė

Įkrovimo kontaktai 
(kairė)

Įkroviklio prievadas 
(USB C tipas)

Jei ant įkrovimo kontaktų yra prakaito arba skysčio, ant „Galaxy Buds Live“ gali atsirasti 
rūdžių. Jei ant įkrovimo kontaktų arba ausinių yra prakaito arba skysčio, nuvalykite juos 
prieš įdėdami ausines į įkrovimo dėklą.

Sparno formos galiuko tvirtinimas prie ausinės

1 Pasirinkite jūsų ausiai tinkantį sparno formos galiuką.

2 Pasirinkite sparno formos galiuką kairei arba dešinei ausiai pagal „L“ arba „R“ žymėjimą ant 
galiukų.



Svarbiausia informacija

7

3 Suraskite „L“ arba „R“ žymėjimą sparno formos galiuko nugarinės dalies apačioje ir atsukite jį į 
ausinę. Užkabinkite sparno formos galiuką fiksavimo kabliuke.

•  Nekiškite ausinių į ausis be sparno formos galiukų. Taip darydami galite susižeisti ausis.

•  Per stipriai nestumkite ir netraukite sparno formos galiuko, kai jį uždedate arba 
nuimate. Sparno formos galiukas gali įskilti.

Nedėkite sparno formos galiukų ant ausinių neteisinga kryptimi. Ausinės netiks jūsų 
ausims.

4 Uždenkite likusią ausinės dalį sparno formos galiuku.

5 Tą pačią procedūrą atlikite su priešinga ausine.

Akumuliatorius

Akumuliatoriaus įkrovimas
Prieš naudodami ausines pirmą kartą arba tuomet, kai jos ilgą laiką nebuvo naudojamos, 
įkraukite akumuliatorių. Ausinės įsijungs kraunantis. Kai kraunate akumuliatorių pirmą kartą arba 
kai akumuliatorius yra visiškai išsikrovęs, reikia bent 10 min., kad pradėtų veikti.

Patikrinkite kiekvienos ausinės kryptį ir įdėkite jas į atitinkamas angas, tuomet prijunkite įkroviklį.



Svarbiausia informacija

8

Įkrovimo dėklas, kuriame yra sumontuotas akumuliatorius, kraunamas kartu su ausinėmis, kurios 
yra įkrovimo dėkle tuo metu, kai yra prijungtos prie įkroviklio.

Naudokite tik „Samsung“ patvirtintą akumuliatorių, įkroviklį ir laidą, specialiai skirtą jūsų 
prietaisui. Dėl nesuderinamo akumuliatoriaus, įkroviklio ir laido galite sunkiai susižaloti 
arba gali sugesti prietaisas.

•  Neteisingai prijungdami įkroviklį galite smarkiai sugadinti įkrovimo dėklą. Bet kokiems 
dėl neteisingo naudojimo kilusiems pažeidimams nėra teikiama garantija.

•  Naudokite tik USB C tipo laidą, tiekiamą kartu su prietaisu. Naudodami „Micro USB“ 
laidą, galite sugadinti įkrovimo dėklą.

•  Įkrovikliai parduodami atskirai.

•  Norėdami tausoti energiją atjunkite įkroviklį, kai jo nenaudojate. Įkroviklis neturi 
įjungimo jungiklio, todėl turite atjungti jį nuo elektros lizdo, kai juo nesinaudojate, taip 
neeikvodami veltui elektros.

•  Negalite naudoti ausinių belaidės funkcijos kraudami ausinių akumuliatorių.

•  Laikykite įkrovimo dėklą uždarytą, kai jame laikote ar kraunate ausines arba kai 
kraunate įkrovimo dėklą.

•  Jei įkrovimo dėklo krovimo metu paliesite įkrovimo kontaktus, tai gali paveikti 
krovimą.

•  Jei ant įkrovimo kontaktų yra prakaito arba skysčio, ant „Galaxy Buds Live“ gali atsirasti 
rūdžių. Jei ant įkrovimo kontaktų arba ausinių yra prakaito arba skysčio, nuvalykite 
juos prieš įdėdami ausines į įkrovimo dėklą.

•  Padėjus ausines ant įkrovimo dėklo, įkrovimas prasideda automatiškai ir sustoja 
ausines visiškai įkrovus.

•  Net jei neišimsite ausinių iš įkrovimo dėklo, kai jos visiškai įkrautos, tai greičiausiai 
neturės didelės įtakos jūsų „Galaxy Buds Live“ naudojimo trukmei.

•  Jei ilgą laiką nenaudosite „Galaxy Buds Live“, išimkite jas iš įkroviklio ir saugiai padėkite.

•  Nedėkite sparno formos galiukų ant ausinių neteisinga kryptimi. Ausinės nebus 
kraunamos, jei jos nebus tinkamai įdėtos į įkrovimo dėklą.



Svarbiausia informacija

9

1 Atidarykite įkrovimo dėklą.

2 Patikrinkite kiekvienos ausinės kryptį ir teisingai įdėkite jas į atitinkamas įkrovimo dėklo 
angas.

D

K

3 Uždarykite įkrovimo dėklą.



Svarbiausia informacija

10

4 USB laidą prijunkite prie USB įkroviklio, tada USB laido galą įkiškite į įkroviklio prievadą.

Neteisingai prijungdami USB laidą galite smarkiai sugadinti įkrovimo dėklą. Bet kokiems 
dėl neteisingo naudojimo kilusiems pažeidimams nėra teikiama garantija.

5 Įjunkite įkroviklį į elektros lizdą.

Ausinių akumuliatoriai ir įkrovimo dėklas kraunami vienu metu.

6 Visiškai įsikrovus, atjunkite įkrovimo dėklą nuo įkroviklio. Pirmiausia atjunkite USB laidą nuo 
įkrovimo dėklo ir tik tada atjunkite įkroviklį nuo elektros lizdo.

Akumuliatoriaus energijos naudojimo sumažinimas
Kai nenaudojate ausinių, laikykite jas įkrautame įkrovimo dėkle. Lietimui jautrus jutiklis toliau 
veiks dėvint ausines ir dėl to trumpės naudojimo laikas.

Akumuliatoriaus įkrovimo patarimai ir atsargumo priemonės
•  Jei ant įkrovimo kontaktų yra prakaito arba skysčio, ant „Galaxy Buds Live“ gali atsirasti 

rūdžių. Jei ant įkrovimo kontaktų arba ausinių yra prakaito arba skysčio, nuvalykite juos prieš 
įdėdami ausines į įkrovimo dėklą.

•  Naudojant kitokį nei įkroviklis maitinimo šaltinį, pvz.: kompiuterį, įkrovimas gali būti lėtesnis 
dėl silpnesnės elektros srovės.

•  Kraunant „Galaxy Buds Live“ ir įkroviklis gali įkaisti. Tai įprastas reiškinys ir jis neturėtų 
trumpinti „Galaxy Buds Live“ naudojimo ar veikimo laiko. Jei akumuliatorius įkaista labiau 
nei įprastai, įkroviklis gali nustoti krauti. Jei taip nutinka kraunant belaidžiu būdu, atjunkite 
„Galaxy Buds Live“ nuo įkroviklio ir leiskite joms atvėsti, tuomet vėliau vėl kraukite „Galaxy 
Buds Live“.



Svarbiausia informacija

11

•  Kraudami „Galaxy Buds Live“, kai įkroviklio prievadas yra šlapias, galite sugadinti „Galaxy Buds 
Live“. Prieš kraudami „Galaxy Buds Live“ gerai išdžiovinkite įkroviklio prievadą.

•  Jeigu „Galaxy Buds Live“ tinkamai neįkraunamos, nuneškite „Galaxy Buds Live“ ir įkroviklį į 
„Samsung“ techninės priežiūros centrą.

•  Venkite sulenkti USB laidą. Taip darydami galite pažeisti USB laidą arba sutrumpinti jo 
veikimo laiką. Niekada nenaudokite pažeisto USB laido.

Belaidis įkrovimas
Įkrovimo dėkle yra įmontuota belaidžio įkrovimo ritė. Galite įkrauti akumuliatorių naudodami 
belaidį įkroviklį arba kitą prietaisą, kuris veikia kaip belaidis įkroviklis.

Akumuliatoriaus krovimas belaidžiu įkrovikliu

1 Atidarykite įkrovimo dėklą.

2 Patikrinkite kiekvienos ausinės kryptį ir teisingai įdėkite jas į atitinkamas įkrovimo dėklo 
angas.

3 Uždarykite įkrovimo dėklą.

4 Padėkite įkrovimo dėklo nugarėlės vidurį ant belaidžio įkroviklio vidurio.



Svarbiausia informacija

12

5 Visiškai įkrovus, atjunkite įkrovimo dėklą nuo belaidžio įkroviklio.

Su belaidžiu įkrovimu susijusios atsargumo priemonės

Nedėkite įkrovimo dėklo ant belaidžio įkroviklio, jei tarp įkrovimo dėklo ir belaidžio 
įkroviklio yra laidininkų, pvz.: metalinių daiktų ir magnetų.

„Galaxy Buds Live“ gali tinkamai nesikrauti arba perkaisti, arba įkrovimo dėklas gali 
sugesti.

Naudokite tik „Samsung“ patvirtintus belaidžius įkroviklius. Jei naudojate kitus belaidžius 
įkroviklius, akumuliatoriaus gali nepavykti tinkamai įkrauti.

Akumuliatoriaus krovimas naudojant „Wireless PowerShare“

1 Atidarykite įkrovimo dėklą.

2 Patikrinkite kiekvienos ausinės kryptį ir teisingai įdėkite jas į atitinkamas įkrovimo dėklo 
angas.

3 Uždarykite įkrovimo dėklą.

4 Padėkite įkrovimo dėklo nugarėlės vidurį ant prietaiso, kuris veikia kaip belaidis įkroviklis.

Belaidžio įkrovimo ritės vieta gali skirtis priklausomai nuo prietaiso. Suderinkite prietaisą 
ir įkrovimo dėklą, kad ryšys būtų stiprus.

Prietaisas, kuris veikia 
kaip belaidis įkroviklis



Svarbiausia informacija

13

5 Visiškai įkrovus, atjunkite įkrovimo dėklą nuo prietaiso, kuris veikia kaip belaidis įkroviklis.

•  Norėdami tinkamai įkrauti, krovimo metu nejudinkite ir nenaudokite prietaiso, kuris 
veikia kaip belaidis įkroviklis, arba įkrovimo dėklo.

•  „Galaxy Buds Live“ įkrovimo galia gali būti mažesnė nei joms prietaiso, kuris veikia 
kaip belaidis įkroviklis, tiekiama galia.

•  Jei „Galaxy Buds Live“ kraunate tuo metu, kai kraunamas prietaisas, kuris veikia kaip 
belaidis įkroviklis, priklausomai nuo įkroviklio tipo, įkrovimo greitis gali sulėtėti arba 
„Galaxy Buds Live“ gali tinkamai neįsikrauti.

•  Įkrovimo greitis ar veiksmingumas gali skirtis priklausomai nuo prietaiso būsenos ar 
supančios aplinkos.

•  Jei prietaiso, kuris veikia kaip belaidis įkroviklis, likutinė akumuliatoriaus įkrova 
nukrinta žemiau tam tikro lygio, maitinimo dalijimasis sustabdomas.

Akumuliatoriaus įkrovos lygio patikrinimas
Prijunkite ausines prie mobiliojo prietaiso, mobiliajame prietaise paleiskite programą Galaxy 
Wearable, pažiūrėkite kiekvienos ausinės ir įkrovimo dėklo akumuliatoriaus būseną. Daugiau 
informacijos žr. Ausinių prijungimas prie mobiliojo prietaiso.

Kai likusi akumuliatoriaus įkrova maža, mobiliojo prietaiso pranešimų skydelyje atsiranda 
pranešimas.



Svarbiausia informacija

14

Akumuliatoriaus indikatoriaus lempučių 
identifikavimas
Akumuliatoriaus indikatoriaus lemputės nurodo ausinių ir įkrovimo dėklo įkrovimo būseną.

Ausinės akumuliatoriaus indikatoriaus lemputė yra įkrovimo dėklo viduje ir rodo ausinių įkrovimo 
būseną. Įkrovimo dėklo akumuliatoriaus indikatoriaus lemputė, esanti įkrovimo dėklo priekyje, 
nurodo pačio dėklo įkrovimo būseną.

Ausinių akumuliatoriaus indikatoriaus lemputė

Ausinių akumuliatoriaus 
indikatoriaus lemputė

Spalva Būsena

Nuolatos dega raudona 
lemputė

•  Kraunasi

Nuolatos dega žalia 
lemputė

•  Pilnai įkrauta

Mirksi raudonai •  Įkrovimas blokuojamas dėl nenormalios temperatūros



Svarbiausia informacija

15

Įkrovimo dėklo akumuliatoriaus indikatoriaus lemputė

Įkrovimo dėklo 
akumuliatoriaus 

indikatoriaus lemputė

Spalva Būsena

Nuolatos dega raudona 
lemputė

•  Kraunasi

Nuolatos dega žalia lemputė •  Pilnai įkrauta

Mirksi raudona (labai greitai) •  Įkrovimas blokuojamas dėl nenormalios temperatūros

Mirksi raudonai (mirksi 
uždarius įkrovimo dėklą)

•  Maža akumuliatoriaus įkrova (mažesnė nei 10 %)

Raudona (dega 5 sek. po 
to, kai uždaromas įkrovimo 
dėklas)

•  Mažai įkrautas akumuliatorius (nuo 10 % iki 29 %)

Geltona (dega 5 sek. po to, kai 
uždaromas įkrovimo dėklas)

•  Vidutiniškai įkrautas akumuliatorius (nuo 30 % iki 59 %)

Žalia (dega 5 sek. po to, kai 
uždaromas įkrovimo dėklas)

•  Didelė akumuliatoriaus įkrova (daugiau nei 60 %)

•  Įkrovimo dėklo akumuliatoriaus indikatoriaus lemputė dega raudonai, kai įkrovimo 
metu nutraukiamas išorinis maitinimas.

•  Jei akumuliatoriaus indikatoriaus lemputės veikia kitaip nei aprašyta, atjunkite įkroviklį 
nuo įkrovimo dėklo ir prijunkite iš naujo.

•  Įkrovimo dėklo akumuliatoriaus indikatoriaus lemputė pradės šviesti tik tuomet, kai 
įdėsite ausines į įkrovimo dėklą ir jį uždarysite.



16

Ausinių naudojimas

Ausinių prijungimas prie mobiliojo prietaiso

Ausinių prijungimas prie „Samsung“ mobiliojo prietaiso pirmą 
kartą

1 Patikrinkite kiekvienos ausinės kryptį ir teisingai įdėkite jas į atitinkamas įkrovimo dėklo 
angas.

Jei ausinių akumuliatoriaus indikatoriaus lemputė nedega, prijunkite įkrovimo dėklą prie 
įkroviklio ir kraukite ilgiau nei 10 minučių.

2 Uždarykite įkrovimo dėklą.

3 Atidarykite įkrovimo dėklą.

Ausinėse automatiškai įsijungs „Bluetooth“ poravimo režimas ir mobiliajame prietaise 
pasirodys iškylantysis langas.

Jei iškylantysis langas nepasirodo arba jei norite prijungti ne prie „Samsung“ mobiliojo 
prietaiso, kuriame taip pat naudojama „Android“ OS, žr. Prijungimas prie ne „Samsung“ 
mobiliojo prietaiso, kuriame taip pat naudojama „Android“ OS (arba nepasirodo iškylantysis 
prijungimo langas).

Jei įkrovimo dėklo akumuliatoriaus indikatoriaus lemputė dega raudonai, išimkite 
ausines iš įkrovimo dėklo ir dar kartą įdėkite.



Ausinių naudojimas

17

4 Mobiliojo prietaiso iškylančiajame lange palieskite Jungtis.

•  Iškylantysis prijungimo langas pasirodys tik „Samsung“ mobiliuosiuose 
prietaisuose, kuriuose veikia „Android 7.1.1“ arba naujesnė versija ir kuriuose yra 
įdiegta „SmartThings“ programa. Jei iškylantysis langas nepasirodo, atnaujinkite 
„SmartThings“ programos versiją į naujausią.

•  Iškylančiojo lango išvaizda gali skirtis, priklausomai nuo prijungto mobiliojo prietaiso.

5 Vadovaukitės ekrane pateikiamomis instrukcijomis, kad sujungtumėte.

Kai tik ausines sujungsite su mobiliuoju prietaisu, jos automatiškai jungsis prie mobiliojo 
prietaiso, kai tik atidarysite įkrovimo dėklą, kuriame bus ausinės.



Ausinių naudojimas

18

•  Jei ausinės neprisijungs prie mobiliojo prietaiso per 3 minutes, „Bluetooth“ poravimo 
režimas išsijungs. Vėl uždarykite ir atidarykite įkrovimo dangtelį. Ausinėse įsijungs 
„Bluetooth“ poravimo režimas.

•  Jei norite prijungti prie kito mobiliojo prietaiso po to, kai jau buvo sukurtas ryšys, žr. 
Prijungimas prie kitų prietaisų atjungus nuo ankstesnio mobiliojo prietaiso.

•  Prijungiant ausines prie mobiliojo prietaiso, kuris buvo prijungtas prie „Samsung“ 
paskyros, ausinių siejimo informacija bus sinchronizuojama kituose mobiliuosiuose 
prietaisuose, kuriems naudojama ta pati „Samsung“ paskyra, ir jums nereikia jų iš 
pradžių vėl sieti. Norėdami prijungti kitus prietaisus, kuriems naudojama ta pati 
„Samsung“ paskyra kaip ir ausinėms, mobiliuosiuose prietaisuose, kuriuos norite 
prijungti, palieskite Nustatymai → Ryšiai → Bluetooth, tuomet pasirinkite ausines, 
sinchronizuojamas per „Samsung“ paskyrą.

•  Jei prie mobiliojo prietaiso prijungiama tik viena ausinė, girdėsite monofoninį garsą. 
Prie mobiliojo prietaiso prijungus abi ausines, bus automatiškai įjungtas stereo 
režimas.

•  Jei ausinės neprisijungia prie mobiliojo prietaiso, nepasirodo iškylantysis prijungimo 
langas arba mobilusis prietaisas neranda ausinių, dėvėdami ausines palieskite ir 
palaikykite abejas ausines, kad rankiniu būdu įjungtumėte „Bluetooth“ poravimo 
režimą. Įsijungus „Bluetooth“ poravimo režimui pasigirs garsas. Negalite naudoti šio 
būdo, kai leidžiate muziką nustatę garsumo reguliavimą kaip iš anksto nustatomą 
palietimo ir palaikymo funkciją.



Ausinių naudojimas

19

Prijungimas prie ne „Samsung“ mobiliojo prietaiso, kuriame 
taip pat naudojama „Android“ OS (arba nepasirodo iškylantysis 
prijungimo langas)

1 Mobiliajame prietaise paleiskite Galaxy Store arba „Play“ parduotuvė ir parsisiųskite 
„Galaxy Wearable“ programą.

•  Galite parsisiųsti „Galaxy Wearable“ programą tik mobiliuose prietaisuose, kuriuose 
veikia „Android“ operacinė sistema 5.0 (API 21) arba naujesnė ir kuriuose yra 1,5 GB 
RAM arba daugiau.

•  Prijungtame mobiliajame prietaise galite pakeisti „Galaxy Wearable“ programos 
kalbą. Mobiliajame prietaise paleiskite Nustatymai → Bendrasis valdymas → Kalba 
ir įvestis → Kalba. Jeigu nustatymų ekrane pasirinktos kalbos programa „Galaxy 
Wearable“ nepalaiko, gali būti rodoma numatytoji anglų kalba.

•  Prijungdami prie „iOS“ mobiliojo prietaiso, paleiskite programą App Store ir įdiekite 
programą „Samsung Galaxy Buds“, kad prijungtumėte ausines prie prietaiso. Programą 
„Samsung Galaxy Buds“ galite atsisiųsti tik tuose mobiliuosiuose prietaisuose, kurie 
palaiko „iPhone 7“ ir „iOS 10“ arba naujesnes versijas. Kai kurios funkcijos gali neveikti.

2 Patikrinkite kiekvienos ausinės kryptį ir teisingai įdėkite jas į atitinkamas įkrovimo dėklo 
angas.

Jei ausinių akumuliatoriaus indikatoriaus lemputė nedega, prijunkite įkrovimo dėklą prie 
įkroviklio ir kraukite ilgiau nei 10 minučių.

3 Uždarykite įkrovimo dėklą.

4 Atidarykite įkrovimo dėklą.

Ausinėse automatiškai įsijungs „Bluetooth“ poravimo režimas.



Ausinių naudojimas

20

5 Norėdami prijungti ausines prie mobiliojo prietaiso, mobiliajame prietaise įjunkite 
„Bluetooth“ funkciją, paleiskite programą Galaxy Wearable ir vykdykite ekrane pateikiamas 
instrukcijas, kad pabaigtumėte prijungimą.

Galaxy Buds Live (XXXX)Galaxy Buds Live

Patarimai ir atsargumo priemonės prijungiant prie mobiliojo 
prietaiso

•  Jei ausinės neprisijungs prie mobiliojo prietaiso per 3 minutes, „Bluetooth“ poravimo režimas 
išsijungs. Vėl uždarykite ir atidarykite įkrovimo dangtelį. Ausinėse įsijungs „Bluetooth“ 
poravimo režimas.

•  Jei norite prijungti prie kito mobiliojo prietaiso po to, kai jau buvo sukurtas ryšys, žr. 
Prijungimas prie kitų prietaisų atjungus nuo ankstesnio mobiliojo prietaiso.

•  Jei ausinės neprisijungia prie mobiliojo prietaiso, nepasirodo iškylantysis prijungimo langas 
arba mobilusis prietaisas neranda ausinių, dėvėdami ausines palieskite ir palaikykite abejas 
ausines, kad rankiniu būdu įjungtumėte „Bluetooth“ poravimo režimą. Įsijungus „Bluetooth“ 
poravimo režimui pasigirs garsas. Negalite naudoti šio būdo, kai leidžiate muziką nustatę 
garsumo reguliavimą kaip iš anksto nustatomą palietimo ir palaikymo funkciją.

•  Sujungimo būdai gali skirtis priklausomai nuo prietaiso ir programinės įrangos versijos.

•  Galite parsisiųsti „Galaxy Wearable“ programą tik mobiliuose prietaisuose, kuriuose veikia 
„Android“ operacinė sistema 5.0 (API 21) arba naujesnė ir kuriuose yra 1,5 GB RAM arba 
daugiau.



Ausinių naudojimas

21

„Bluetooth“ naudojimo patarimai ir atsargumo priemonės
„Bluetooth“ – belaidžio ryšio technologija, naudojanti 2,4 GHz dažnį, kad būtų galima prisijungti 
prie įvairių prietaisų nedideliais atstumais. Juo galima prisijungti ir keistis duomenimis su kitais 
„Bluetooth“ prietaisais, pavyzdžiui, su mobiliaisiais prietaisais, nesujungtais tarpusavyje laidais.

Pastabos apie „Bluetooth“ naudojimą

•  Siekdami išvengti problemų, kurios gali kilti jungiant ausines prie kito prietaiso, abu 
prietaisus padėkite arčiau vienas kito.

•  Įsitikinkite, kad ausinės ir kitas „Bluetooth“ prietaisas yra „Bluetooth“ veikimo srityje 
(10 m). Atstumas gali kisti atsižvelgiant į aplinką, kurioje prietaisai naudojami.

•  Įsitikinkite, kad tarp ausinių ir prijungto prietaiso nėra jokių kliūčių, įskaitant žmones, 
sienas, kampus ar tvoras.

•  Nelieskite prijungto prietaiso „Bluetooth“ antenos.

•  „Bluetooth“ naudoja tą patį dažnį, kaip ir kai kurie pramoniniai, moksliniai, 
medicininiai ir mažos galios produktai, todėl užmezgant ryšį netoli šių tipų produktų 
gali kilti trukdžių.

•  Kai kurie prietaisai, ypač neišbandyti ar nepatvirtinti „Bluetooth SIG“, gali būti 
nesuderinami su ausinėmis.

•  Nenaudokite „Bluetooth“ nelegaliais tikslais (pavyzdžiui failų kopijų piratavimui ar 
nelegaliam pokalbių pasiklausymui komerciniais tikslais).



Ausinių naudojimas

22

Ausinių dėvėjimas
Pritaikykite ausines taip, kad jos gerai tilptų ausyse.

•  Prietaise yra magnetų, kurie gali paveikti medicinos prietaisus, pvz. širdies 
stimuliatorius arba implantuojamus kardioverterio defibriliatorius. Jei naudojate 
bet kurį iš šių medicinos prietaisų, laikykite prietaisą saugiu atstumu nuo medicinos 
prietaisų ir prieš naudodamiesi prietaisu pasitarkite su gydytoju.

•  Išlaikykite saugų atstumą tarp prietaiso ir daiktų, kuriuos veikia magnetai. Dėl prietaise 
esančių magnetų gali sugesti ar nebeveikti kredito kortelės, įėjimo kortelės, įlaipinimo 
bilietai ar parkavimo bilietai.

•  Jei lietimui jautrus jutiklis nesiliečia prie ausies, ausinė gali neveikti. Jei negirdite garso, 
nurodančio, kad ausinė aptikta, naudokite sparno formos galiukus, kurie tinka ausims.

•  Jei ausinių padėtis ausyse neteisinga, jos gali neveikti. Jei taip nutiko, naudokite jūsų 
ausims tinkančius sparno formos galiukus ir tinkamai įsidėkite ausines.

•  Vietose, kur belaidžių įrenginių naudojimas apribotas, pvz., lėktuvuose ar ligoninėse, 
vykdykite visus iškabintus personalo nurodymus ir įspėjimus.

1 Kiekvieną ausinę išimkite iš įkrovimo dėklo laikydami už viršutinės ir apatinės pusių.

2 Patikrinkite kiekvienos ausinės kryptį ir nukreipkite apatines puses (garsiakalbį) apatinės 
ausies dalies kryptimi.



Ausinių naudojimas

23

3 Įdėkite viršutinę ir apatinę puses į atitinkamas ausų dalis ir pritaikykite ausines taip, kad jos 
patogiai tilptų ausyje.

Lietimui jautrus jutiklis automatiškai nustatys, kad dėvite ausines, kai jas įsidėsite. Tuomet 
ausinė skleis garsą, informuojantį, kad ausinė aptikta.

Garsiakalbis

K

1

2

Ausinės naudojimas liečiant
Palieskite ausinę, norėdami paleisti ar sustabdyti muziką, atsakyti į skambutį arba jį atmesti. Taip 
pat galite nustatyti ausines atlikti kitus veiksmus palietus.

Lietimui jautri vieta

•  Norėdami išvengti susižeisti ausis, per stipriai nespauskite ausinių pirštų galais.

•  Norėdami išvengti pažeisti lietimo zonas, nelieskite ausinių aštriais daiktais.



Ausinių naudojimas

24

Vienas palietimas

•  Atkurti arba pristabdyti takelį.

•  Nenaudoti „Text-to-Speech“ funkcijos.

Du palietimai

•  Atkurti kitą takelį.

•  Atsiliepti arba pabaigti pokalbį.

•  Užlaikyti esamą pokalbį ir atsakyti į antrą skambutį.

•  Perjungti iš esamo pokalbio į užlaikytą pokalbį.

Trys palietimai

•  Atkurti ankstesnį takelį.

 – Jei tris kartus paliesite praėjus trims sekundėms 
po to, kai pradės groti įrašą, įrašas pasileis nuo 
pradžių. Norėdami, kad grotų prieš tai buvusį 
įrašą, tris kartus palieskite ausinę per tris 
sekundes nuo įrašo pradžios.

Paliesti ir palaikyti

•  Įjungti iš anksto nustatytą funkciją.

 – Numatytasis nustatymas yra paleisti aktyvų 
triukšmo šalinimą. Norėdami sužinoti daugiau 
informacijos apie iš anksto nustatomų meniu 
keitimą, žr. Iš anksto nustatomos palietimo ir 
palaikymo funkcijos nustatymas.

•  Atmesti skambutį.

Jei ausinės neprisijungia prie mobiliojo prietaiso, nepasirodo iškylantysis prijungimo 
langas arba mobilusis prietaisas neranda ausinių, dėvėdami ausines palieskite ir 
palaikykite abejas ausines, kad rankiniu būdu įjungtumėte „Bluetooth“ poravimo režimą. 
Įsijungus „Bluetooth“ poravimo režimui pasigirs garsas. Negalite naudoti šio būdo, kai 
leidžiate muziką nustatę garsumo reguliavimą kaip iš anksto nustatomą palietimo ir 
palaikymo funkciją.



Ausinių naudojimas

25

Užrakinti ausinių prisilietimo funkciją
Galite išvengti netyčinių veiksmų užrakindami ausinių prisilietimo funkciją.

1 Mobiliajame prietaise paleiskite Galaxy Wearable programą.

2 Palieskite Valdymas lietimu.

3 Palieskite Blokuoti lietimus jungiklį, kad jį įjungtumėte.

Iš anksto nustatomos palietimo ir palaikymo funkcijos nustatymas
Galite pasirinkti, kad kiekvienos ausinės iš anksto nustatoma palietimo ir palaikymo funkcija 
greitai ir patogiai įjungtų funkcijas.

1 Mobiliajame prietaise paleiskite Galaxy Wearable programą.

2 Palieskite Valdymas lietimu.

3 Palieskite Kairė arba Dešinė skirtuke Palieskite ir palaikykite.

4 Pasirinkite funkciją, kurią norite naudoti kaip iš anksto nustatomą palietimo ir palaikymo 
funkciją.

•  Aktyvus triukšmo slopinimas: įjungti arba išjungti aktyvaus triukšmo šalinimo funkciją, 
kuri užblokuoja išorinius garsus. Daugiau informacijos žr. Aktyvaus triukšmo šalinimo 
funkcija.

•  Balso komanda (Bixby): pradėkite pokalbį naudodami išmaniąja pagalbos balsu 
paslaugą. Naudodami „Bixby“, žr. „Bixby“ naudojimas, norėdami sužinoti daugiau 
informacijos.

•  Mažinti garsumą / Didinti garsumą: reguliuokite garsumą.

•  Jei pasirinksite garsumo reguliavimo funkciją kaip vienos pusės iš anksto nustatomą 
palietimo ir palaikymo funkciją, kitos pusės iš anksto nustatomai palietimo ir 
palaikymo funkcijai taip pat automatiškai nustatoma garsumo reguliavimo funkcija.

•  Jei garsumo reguliavimo funkcija jau pasirinkta ir bandote pakeisti vienos pusės iš 
anksto nustatomą palietimo ir palaikymo funkciją, kitos pusės iš anksto nustatoma 
palietimo ir palaikymo funkcija automatiškai nustatoma į aktyvaus triukšmo šalinimo 
įjungimą.



Ausinių naudojimas

26

Aktyvaus triukšmo šalinimo funkcija
Įjungti aktyvaus triukšmo šalinimo funkciją, kuri užblokuoja išorinius garsus. Naudokite šią 
funkciją, jei norite, kad klausant muzikos nebūtų blaškomas jūsų dėmesys.

Norėdami paleisti funkciją su ausinėmis, patikrinkite, ar palietimo ir palaikymo funkcija yra 
nustatyta aktyviai šalinti triukšmą, tada palieskite ir palaikykite ausinę.

Jei mikrofonas ir jo sritis (išorinis mikrofonas dėvint ausines) yra visiškai uždengti, įjungus 
aktyvaus triukšmo šalinimo funkciją, gali atsirasti grįžtamasis ryšys.

„Bixby“ naudojimas

Įvadas
„Bixby“ yra naudotojo sąsaja, su kuria prietaisu naudositės patogiau.

Galite kalbėtis su „Bixby“. „Bixby“ paleis jūsų prašomą funkciją ar parodys norimą informaciją 
prijungtame mobiliajame prietaise.

•  Ši funkcija veikia tik tuomet, kai „Bixby“ palaikantis prietaisas yra prijungtas.

•  Priklausomai nuo mobiliajame prietaise nustatytos „Bixby“ programos, ji veikia tik su 
kai kuriomis kalbomis. Tam tikros funkcijos gali neveikti, atsižvelgiant į regioną.

•  Jei pasirinksite garsumo reguliavimo funkciją kaip vienos pusės iš anksto nustatomą 
palietimo ir palaikymo funkciją, kitos pusės iš anksto nustatomai palietimo ir 
palaikymo funkcijai taip pat automatiškai nustatoma garsumo reguliavimo funkcija 
ir negalite paleisti „Bixby“. Norėdami sužinoti daugiau informacijos apie iš anksto 
nustatomų meniu keitimą, žr. Iš anksto nustatomos palietimo ir palaikymo funkcijos 
nustatymas.

„Bixby“ naudojimas

1 Įsitikinkite, kad nustatote iš anksto nustatomą palietimo ir palaikymo funkciją paleisti „Bixby“ 
ir palieskite bei palaikykite ausinę. Taip pat galite pasakyti „Hi, Bixby“.

„Bixby“ bus paleista prijungtame mobiliajame prietaise.



Ausinių naudojimas

27

2 Sakykite „Bixby“ tai, ką norite.

„Bixby“ paleis prašomą funkciją arba parodys norimą informaciją prijungtame mobiliajame 
prietaise, kai per „Galaxy Buds Live“ atpažins tai, ką sakote.

Norėdami pakartoti tai, ką sakėte anksčiau, arba pasakyti ką nors naujo, palieskite ir 
palaikykite ausinę.

Pažadinkite „Bixby“ balsu
Dėvėdami ausines, galite pradėti pokalbį su „Bixby“ pasakydami „Hi, Bixby“.

1 Mobiliajame prietaise paleiskite Galaxy Wearable programą ir palieskite Išplėstiniai.

2 Palieskite „Bixby“ žadinimas balsu jungiklį, kad jį įjungtumėte.

Įjungę šią funkciją „Galaxy Buds Live“, „Bixby“ pažadinimo balsu funkcija taip pat bus 
automatiškai įjungta prijungtame mobiliajame prietaise.

Patarimai, kad geriau atpažintų balsą
•  Kalbėkite aiškiai.

•  Kalbėkite tyliose vietose.

•  Nenaudokite įžeidžiančių žodžių ar žargono.

•  Venkite kalbėti tarmiškai.

„Galaxy Buds Live“ gali neatpažinti to, ką sakote, arba gali atlikti nepageidaujamas komandas 
priklausomai nuo aplinkos ir to, kaip kalbate.

Muzikos klausymas
Klausykitės mobiliajame prietaise saugomos muzikos prijungdami ausines prie mobiliojo 
prietaiso. Galite transliuoti iš prijungto mobiliojo prietaiso leidžiamą muziką.

Mobiliajame prietaise paleiskite muzikos grotuvo programą ir leiskite muziką.

Galite klausytis muzikos per ausines.

Takelio paleidimas ir pristabdymas
Palieskite ausinę, kad pristabdytumėte arba atkurtumėte takelį.



Ausinių naudojimas

28

Kito takelio atkūrimas
Dukart palieskite ausinę, norėdami perjungti į kitą takelį muzikos atkūrimo metu.

Ankstesnio takelio atkūrimas
Triskart palieskite ausinę, norėdami atkurti takelį muzikos atkūrimo metu.

Jei tris kartus paliesite ausinę praėjus trims sekundėms po to, kai pradės groti įrašą, įrašas 
pasileis nuo pradžių. Norėdami, kad grotų prieš tai buvusį įrašą, tris kartus palieskite 
jutiklinį kilimėlį per tris sekundes nuo įrašo pradžios.

Garsumo reguliavimas
Galite reguliuoti garsumą palietę ir palaikę ausinę po to, kai jame nustatysite iš anksto nustatomą 
palietimo ir palaikymo funkciją.

1 Mobiliajame prietaise paleiskite Galaxy Wearable programą ir palieskite Valdymas lietimu.

2 Palieskite Kairė arba Dešinė skirtuke Palieskite ir palaikykite ir pasirinkite Mažinti garsumą 
arba Didinti garsumą.

Jei pasirinksite garsumo reguliavimo funkciją kaip vienos pusės iš anksto nustatomą 
palietimo ir palaikymo funkciją, kitos pusės iš anksto nustatomai palietimo ir palaikymo 
funkcijai taip pat automatiškai nustatoma garsumo reguliavimo funkcija.

3 Norėdami pagarsinti, palieskite ir palaikykite dešinę ausinę bei nukelkite pirštą, kai pasieksite 
norimą garsumą.

Norėdami patylinti, palieskite ir palaikykite kairę ausinę bei nukelkite pirštą, kai pasieksite 
norimą garsumą.

•  Jei ausinėse garsas negarsus nors nustatytas pilnas garsumas, sureguliuokite garsumą 
prijungtame mobiliajame prietaise.

•  Jei prijungsite ausines prie mobiliojo prietaiso klausydamiesi muzikos, garsumas gali 
pasikeisti.



Ausinių naudojimas

29

Vienodintuvo naudojimas
Galite rinktis iš šešių skirtingų išankstinių vienodintuvo nustatymų ir mėgautis ta pačia muzika su 
skirtingu ir unikaliu garsu.

Mobiliajame prietaise paleiskite programą Galaxy Wearable ir kortelėje Vienodintuvas 
pasirinkite norimą išankstinį nustatymą.

Skambinimo funkcijų naudojimas
Kai ausinės prijungtos prie mobiliojo prietaiso, galite atsakyti ir valdyti skambučius iš prijungto 
mobiliojo prietaiso.

Atsiliepimas į skambutį arba jo atmetimas
Jei jums skambina, kai dėvite ausines, jos skleis garsą ir pasigirs garsinis pranešimas, pranešantis 
įeinančio skambučio telefono numerį arba adresatuose išsaugotą vardą.

Norėdami atsakyti į skambutį, dukart palieskite ausinę.

Norėdami atmesti skambutį, palieskite ir palaikykite ausinę.

Jei jums garsiniu pranešimu nepranešamas įeinančio skambučio telefono numeris 
arba adresatuose išsaugotas vardas, mobiliajame prietaise paleiskite programą Galaxy 
Wearable, palieskite Garsiai perskaityti pranešimus → Žr. viską. Tuomet palieskite 

, pasirinkite Visi, tuomet palieskite Gaunamas skambutis jungiklį, kad įjungtumėte 
funkciją.



Ausinių naudojimas

30

Atsiliepimas į antrą skambutį
Kai jums skambins pokalbio metu, ausinės skleis garsą.

Norėdami tęsti esamą pokalbį ir atmesti antrą gaunamą skambutį, palieskite ir palaikykite ausinę.

Norėdami užlaikyti esamą pokalbį ir atsakyti į antrą skambutį, dukart palieskite ausinę.

Norėdami perjungti iš esamo skambučio į užlaikytąjį, skambučio metu dukart palieskite ausinę.

Skambučio baigimas
Dukart palieskite ausinę, norėdami baigti pokalbį.



31

Programa „Galaxy Wearable“

Įvadas
Norėdami prijungti ausines prie mobiliojo prietaiso, mobiliajame prietaise įdiekite „Galaxy 
Wearable“ programą. Naudodami programą „Galaxy Wearable“, galite peržiūrėti „Galaxy Buds 
Live“ būseną ir individualiai pritaikyti nustatymus.

Prijungtame mobiliajame prietaise paleiskite Galaxy Wearable programą.

•  Jei ausines ir mobilųjį prietaisą sujungiate pirmą kartą, daugiau informacijos žr. 
Ausinių prijungimas prie mobiliojo prietaiso.

•  Kai kurios funkcijos gali neveikti, atsižvelgiant į prijungto mobiliojo prietaiso tipą.

Papildomų parinkčių įjungimas

„Galaxy Buds Live“ 
akumuliatoriaus būsena

Individualiai nustatykite „Galaxy 
Buds Live“ nustatymus



Programa „Galaxy Wearable“

32

Ausinių prijungimas ir atjungimas

Mobiliųjų prietaisų atjungimas nuo ausinių
Įdėkite ausines į įkrovimo dėklą ir jį uždarykite. „Bluetooth“ ryšys bus nutrauktas.

Norėdami rankiniu būdu atjungti ausines nuo mobiliojo prietaiso, mobiliajame prietaise 
paleiskite programą Galaxy Wearable ir palieskite  → Atjungti. Mobiliajame prietaise 
palieskite Nustatymai → Ryšiai → Bluetooth ir išporuokite ausines bei mobilųjį prietaisą.

Laikinai atjungtų prietaisų ir ausinių sujungimas iš naujo
Norėdami iš naujo prijungti laikinai atsijungusias ausines prie prietaiso, įdėkite jas į įkrovimo 
dėklą ir jį uždarykite. Tada vėl atidarykite įkrovimo dėklą. Arba palieskite Jungtis mobiliojo 
prietaiso Galaxy Wearable programos viršuje, dešinėje pusėje.

Sujungimas su naujomis ausinėmis
Galite laikinai atjungti ausines nuo mobiliojo prietaiso ir prijungti papildomas.

Mobiliajame prietaise paleiskite Galaxy Wearable programą ir palieskite  → Pridėti naują 
įrenginį.

Prijungimas prie kitų prietaisų atjungus nuo ankstesnio mobiliojo prietaiso
Mobiliajame prietaise palieskite Nustatymai → Ryšiai → Bluetooth ir palieskite jungiklį skirtuke 
Suporuoti įrenginiai, norėdami išjungti „Bluetooth“ funkciją arba atsieti ausines nuo mobiliojo 
prietaiso.

Ryšys tarp ausinių ir ankstesnio mobiliojo prietaiso nutrūks.

Dar kartą uždarykite ir atidarykite įkrovimo dėklą, kad būtų įjungtas „Bluetooth“ poravimo 
režimas. Mobiliajame prietaise paleiskite Galaxy Wearable programą ir laikykitės ekrane pateiktų 
instrukcijų, kad pabaigtumėte prijungimą.



Programa „Galaxy Wearable“

33

Prie ausinių prijungtų prietaisų keitimas
Kai ausinės yra prijungtos prie dviejų ar daugiau mobiliųjų prietaisų, galite lengvai pakeisti 
mobiliuosius prietaisus neatjungdami ausinių nuo ankstesnio mobiliojo prietaiso.

Mobiliajame prietaise, į kurį norite pakeisti, palieskite Nustatymai → Ryšiai → Bluetooth, 
tuomet skirtuke Suporuoti įrenginiai pasirinkite ausines.

„Galaxy Buds Live“ būsenos pažiūrėjimas ir 
individualus nustatymų pritaikymas
Peržiūrėkite prie mobiliojo prietaiso prijungtų „Galaxy Buds Live“ būseną ir pakeiskite 
nustatymus.

Mobiliajame prietaise paleiskite Galaxy Wearable programą.

Aktyvus triukšmo slopinimas
Nustatykite, kad ausinės blokuotų aplinkinius garsus klausantis muzikos.

Vienodintuvas
Pasirinkite norimą naudoti išankstinį vienodintuvo nustatymą.

Valdymas lietimu
Pakeiskite su lietimu susijusius ausinių nustatymus ir sužinokite liečiamąsias komandas.

Mobiliajame prietaise paleiskite Galaxy Wearable programą ir palieskite Valdymas lietimu.

•  Blokuoti lietimus: užrakinkite ausinių prisilietimo funkciją. Norėdami naudoti ausinių 
užrakinimo funkciją, palieskite jungiklį, kad jį įjungtumėte. Daugiau informacijos žr. Užrakinti 
ausinių prisilietimo funkciją.

•  Palieskite ir palaikykite: pasirinkite funkciją, kurią norite naudoti kaip iš anksto nustatomą 
palietimo ir palaikymo funkciją. Daugiau informacijos žr. Iš anksto nustatomos palietimo ir 
palaikymo funkcijos nustatymas.

•  Nepavyksta? Sužinokite kaip: sužinokite, kur turite paliesti ausines ir kaip jas teisingai 
paliesti, vadovaudamiesi ekrane pateiktomis instrukcijomis.



Programa „Galaxy Wearable“

34

Garsiai perskaityti pranešimus
Mobiliojo prietaiso programų pranešimus gausite per ausines.

Mobiliajame prietaise paleiskite Galaxy Wearable programą ir palieskite Garsiai perskaityti 
pranešimus.

•  Skaityti balsu naudojant telef.: nustatykite ausines gauti mobiliojo prietaiso pranešimus net 
tuomet, kai naudojate mobilųjį prietaisą.

•  Programos pranešimai perskaitomi balsu: pasirinkite programas, kurių pranešimus norite 
gauti, ir keiskite kiekvienos programos pranešimų nustatymus.

Išplėstiniai
Įjungti išplėstines „Galaxy Buds Live“ funkcijas.

Mobiliajame prietaise paleiskite Galaxy Wearable programą ir palieskite Išplėstiniai.

•  „Bixby“ žadinimas balsu: pažadinkite „Bixby“ balsu, kad pradėtumėte pokalbį naudodami 
išmaniąją pagalbos balsu paslaugą.

•  Sklandus ausinių prijungimas: galite greitai pakeisti mobilųjį prietaisą, kad prijungtumėte 
ausines. Suaktyvinkite funkciją, kad greitai atjungtumėte dabartinį mobilųjį prietaisą ir 
prijungtumėte šalia esantį, naudojantį tą pačią „Samsung“ paskyrą, arba prietaisą, kuris 
anksčiau buvo prijungtas prie ausinių.

Būkite atsargūs, kad neprijungtumėte ausinių prie kito asmens mobiliojo prietaiso.

Laboratorijos
Naudokite naujas ir eksperimentines „Galaxy Buds Live“ funkcijas.

Mobiliajame prietaise paleiskite Galaxy Wearable programą ir palieskite Laboratorijos.

•  Žaidimų režimas: iki minimumo sumažinkite garso delsą, kad girdimas garsas neatsiliktų 
nuo vaizdo, ir klausykitės aiškaus garso leisdami žaidimą.

Ši funkcija veikia tik tuomet, kai prijungiamas „Samsung“ mobilusis prietaisas, 
kuriame naudojama „Android“ OS.

•  Sumažinkite slėgį aplinkos garsu: nustatykite, jei norite sumažinti įtampos ar streso pojūtį 
dėvint ausines, kuris atsiranda išjungus aktyvaus triukšmo šalinimo funkciją.



Programa „Galaxy Wearable“

35

Rasti mano ausines
Jei ne vietoje pasidėjote ausines, naudokite mobiliojo prietaiso „Galaxy Wearable“ programą, kad 
jas rastumėte.

1 Mobiliajame prietaise paleiskite Galaxy Wearable programą ir palieskite Rasti mano 
ausines.

2 Palieskite Pradėti.

Ausinės pradės pypsėti.

3 Palieskite Stab, norėdami sustabdyti pypsėjimą abiejose ausinėse.

Palieskite  po kiekviena ausine, norėdami sustabdyti pypsėjimą atskirai kiekvienoje 
ausinėje.

Nenaudokite šios funkcijos dėvėdami ausines, nes dėl didelio triukšmo galite pažeisti 
klausą.

Bendras
Galite iš naujo nustatyti visus ausinių nustatymus.

Mobiliajame prietaise paleiskite Galaxy Wearable programą ir palieskite Bendras → Atkurti.

Ausinių progr. įrangos naujinys
Atnaujinkite ausinių programinę įrangą naudodamiesi programinės aparatinės įrangos 
atnaujinimo belaidžiu būdu (FOTA) paslauga.

Mobiliajame prietaise paleiskite Galaxy Wearable programą ir palieskite Ausinių progr. įrangos 
naujinys.

•  Atsisiųsti ir įdiegti: rankiniu būdu tikrinkite, ar yra naujinių, ir juos įdiekite.

•  Paskutinis atnaujinimas: peržiūrėkite informaciją apie naujausią programinės įrangos 
naujinį.

Patarimai ir naudotojo vadovas
Peržiūrėkite, kaip naudoti „Galaxy Buds Live“.

Mobiliajame prietaise paleiskite Galaxy Wearable programą ir palieskite Patarimai ir naudotojo 
vadovas, norėdami peržiūrėti greituosius „Galaxy Buds Live“ naudojimo patarimus. Palieskite 
Naudotojo vadovas, norėdami peržiūrėti visą naudotojo vadovą.



Programa „Galaxy Wearable“

36

Apie ausines
Peržiūrėkite informaciją apie „Galaxy Buds Live“.

Mobiliajame prietaise paleiskite Galaxy Wearable programą ir palieskite Apie ausines.

Norėdami pakeisti „Galaxy Buds Live“ pavadinimą, bakstelėkite Redaguoti.

•  Teisinė informacija: peržiūrėkite „Galaxy Buds Live“ skirtą teisinę informaciją.

•  Programos informacija: peržiūrėkite ausinių programinės įrangos informaciją.

•  Akumuliatoriaus informacija: pažiūrėkite ausinių ir įkrovimo dėklo akumuliatoriaus 
informaciją.



37

Priedas

Trikčių diagnostika
Prieš susisiekdami su „Samsung“ techninio aptarnavimo centru pabandykite žemiau pateikiamus 
sprendimus. Kai kurios situacijos gali netikti jūsų „Galaxy Buds Live“.

Ausinės neveikia
•  Akumuliatorius gali būti pilnai išsikrovęs. Prieš naudodamiesi ausinėmis, pilnai įkraukite 

akumuliatorių.

•  Jei ausinės lietimui jautrus jutiklis nesiliečia prie ausies, ausinė gali neveikti. Jei negirdite 
garso, pranešančio, kad ausinės aptiktos, išsiimkite ausines iš ausų ir vėl įsidėkite.

•  Jei ausinių lietimo funkcija nereaguoja arba ausinės tinkamai neveikia, įdėkite ausines į 
atitinkamas jų angas įkrovimo dėkle, uždarykite įkrovimo dėklą ir išimkite jas po septynių 
arba daugiau sekundžių.

„Bluetooth“ prietaisas neaptinka ausinių
•  Dar kartą uždarykite ir atidarykite įkrovimo dėklą, kad būtų įjungtas „Bluetooth“ poravimo 

režimas.

•  Įsitikinkite, kad ausinės ir kitas „Bluetooth“ prietaisas yra „Bluetooth“ veikimo srityje (10 m). 
Atstumas gali kisti atsižvelgiant į aplinką, kurioje prietaisai naudojami.

Jei aukščiau pateikti patarimai nepadėjo išspręsti problemos, susisiekite su „Samsung“ techninio 
aptarnavimo centru.



Priedas

38

Nėra „Bluetooth“ ryšio arba ausinės ir mobilusis prietaisas nesujungti
•  Įsitikinkite, kad tarp prietaisų nėra jokių kliūčių, tokių kaip sienos arba elektros įranga.

•  Įsitikinkite, kad mobiliajame prietaise įdiegta naujausia „Galaxy Wearable“ programos versija. 
Jei reikia, atnaujinkite „Galaxy Wearable“ programą į naujausią jos versiją.

•  Įsitikinkite, kad ausinės ir kitas „Bluetooth“ prietaisas yra „Bluetooth“ veikimo srityje (10 m). 
Atstumas gali kisti atsižvelgiant į aplinką, kurioje prietaisai naudojami.

•  Iš naujo paleiskite mobilųjį prietaisą ir „Galaxy Wearable“ programą.

•  Jei prie mobiliojo prietaiso prijungiama tik viena ausinė, iš naujo paleiskite ausines, kad 
prijungtumėte jas abi. Norėdami iš naujo paleisti ausines, žr. Ausinių paleidimas iš naujo, 
norėdami sužinoti daugiau informacijos.

Akumuliatorius nesikrauna tinkamai (tik naudojant „Samsung“ 
patvirtintus įkroviklius)

•  Įsitikinkite, kad ausinių įkrovimo kontaktai ir įkrovimo dėklo įkrovimo kontaktai liečiasi.

•  Patikrinkite, ar įkroviklis tinkamai prijungtas prie įkrovimo dėklo.

•  Jei įkrovimo kontaktai nešvarūs, akumuliatoriaus gali tinkamai nesikrauti. Nuvalykite abu 
aukso spalvos kontaktus sausa šluoste ir vėl bandykite krauti akumuliatorių.

Jei aukščiau pateikti patarimai nepadėjo išspręsti problemos, susisiekite su „Samsung“ techninio 
aptarnavimo centru.

Ausinių įkrovimo laikas ir akumuliatoriaus veikimo laikas skiriasi
•  Dviejų ausinių krovimo laikas gali skirtis, net jei jas pradėjote krauti tuo pačiu metu.

•  Dviejų ausinių įkrovimo laikas ir likutinė akumuliatoriaus įkrova gali skirtis dėl skirtingų 
vidinių komponentų.

Akumuliatorius išsikrauna greičiau nei iš karto nusipirkus
•  Jei „Galaxy Buds Live“ arba akumuliatorių paveikia labai žema ar labai aukšta temperatūra, jų 

talpa gali sumažėti.

•  Akumuliatorius susinaudoja ir jo talpa laikui bėgant mažėja.



Priedas

39

Negirdite, ką kalba kiti
Reguliuokite garsumą prijungtame mobiliajame prietaise.

Skambučio metu girdimas aidas
Reguliuokite garsumą prijungtame mobiliajame prietaise arba pereikite į kitą vietą.

Garso kokybė yra prasta
•  Belaidės tinklų paslaugos gali būti negalimos dėl problemų, kilusių paslaugų teikėjo 

tinkluose. Įsitikinkite, kad ausines laikote toli nuo elektromagnetinių bangų.

•  Įsitikinkite, kad ausinės ir kitas „Bluetooth“ prietaisas yra maksimalioje „Bluetooth“ veikimo 
srityje (10 m). Atstumas gali kisti atsižvelgiant į aplinką, kurioje prietaisai naudojami.

•  Atsižvelgiant į prijungto prietaiso garsumą, garsumas gali svyruoti arba gali girdėtis 
triukšmas. Siekiant to išvengti, tinkamai sureguliuokite prijungto prietaiso garsą.

Leidžiant vaizdo įrašus ir žaidimus, ausinėse garsas pasigirsta vėliau 
nei ekrane.
Prie mobiliojo prietaiso prijungtos ausinės gali veikti atsilikdamos, todėl, leidžiant vaizdo įrašus 
arba žaidimus, gali neatitikti vaizdas ir garsas.

Palietę jaučiate, kad „Galaxy Buds Live“ karštos
Kai naudojate „Galaxy Buds Live“ ilgą laiką, jos gali būti karštos paliesti. Tai įprastas reiškinys ir jis 
neturėtų trumpinti „Galaxy Buds Live“ naudojimo ar veikimo laiko.

Jei „Galaxy Buds Live“ perkaista arba yra karštos ilgą laiką, kurį laiką jų nenaudokite. Jei „Galaxy 
Buds Live“ ir toliau perkaista, susisiekite su „Samsung“ techninės priežiūros centru.

„Galaxy Buds Live“ išorėje atsiranda nedidelis tarpelis
•  Šis tarpelis yra reikalingas gamybos požymis, gali atsirasti nedidelis dalių drebėjimas arba 

vibracija.

•  Laikui bėgant dėl dalių trinties šis tarpelis gali šiek tiek padidėti.



Priedas

40

„Galaxy Buds Live“ tvarkymas

Pagrindinė priežiūra
•  Naudokite minkštą, sausą šluostę ausinėms nuvalyti po naudojimo.

•  Laikykite ausines sausai. Venkite skysčio kontakto arba patekimo į ausines.

•  Reguliariai valykite ausines, kad ant garsiakalbio ir oro angoje nesikauptų siera arba 
nuosėdos.

Valykite garsiakalbį ir oro angą
Jei garsumas mažesnis nei turėtų būti esant dabartiniam nustatymui, nuvalykite garsiakalbį ir oro 
angą.

Sierą arba nuosėdas valykite švariu, sausu ir minkštu šepetėliu, ausų krapštukais arba kitais 
įrankiais.

Garsiakalbis Oro anga

Ausų sieros arba nuosėdų nevalykite aštriais daiktais arba per stipriai. Galite pažeisti 
garsiakalbį ir oro angą.

Įkrovimo kontaktų valymas
Jei akumuliatorius kraunamas netinkamai, sausa šluoste nuvalykite abu aukso spalvos kontaktus.

Įkrovimo kontaktai



Priedas

41

Ausinių į įkrovimo dėklo valymas
Kai ant įkrovimo dėklo ir ausinių patenka pašalinių medžiagų, pvz., dulkių, smėlio ar metalo 
drožlių, „Galaxy Buds Live“ gali tinkamai neįkrauti arba jos gali sugesti. Jei ant ausinių ar įkrovimo 
dėklo pateko nepageidaujamų medžiagų, prieš įdėdami ausines į įkrovimo dėklą, nuvalykite jas 
minkštu ir sausu skudurėliu.

Ausinių paleidimas iš naujo
Jei ausinių lietimo funkcija nereaguoja arba ausinės tinkamai neveikia, ausines paleiskite iš naujo.

Norėdami iš naujo paleisti ausines, įdėkite ausines į atitinkamas jų angas įkrovimo dėkle ir 
išimkite po septynių arba daugiau sekundžių.

Jei įkrovimo dėklo akumuliatoriaus įkrova maža, pirmiausia prijunkite įkrovimo dėklą prie 
įkroviklio.

Ausinių sujungimas į porą
Pametę vieną iš ausinių, neturite pirkti naujo ausinių rinkinio, galite sudaryti naują ausinių rinkinį 
su naujai įsigyta ausine ir jau turima ausine.

1 Patikrinkite kiekvienos ausinės – naujai įsigytos ausinės ir anksčiau naudotos ausinės – kryptį 
ir teisingai įdėkite jas į atitinkamas įkrovimo dėklo angas.

2 Palieskite ir septynias arba daugiau sekundžių palaikykite abejas ausines.

Ausinės akumuliatoriaus indikatoriaus lemputė pradės šviesti žaliai ir išsijungs. Tuomet 
ausinės bus sujungtos.

Ausinės akumuliatoriaus indikatoriaus lemputė mirksės raudonai, jei ausinės nebus 
tinkamai sujungtos į porą. Išimkite ausines iš įkrovimo dėklo ir įdėkite jas atgal. Tada 
palieskite ir septynias arba daugiau sekundžių palaikykite abejas ausines.

3 Prijunkite ausines prie mobiliojo prietaiso. Daugiau informacijos žr. Ausinių prijungimas prie 
mobiliojo prietaiso.



Priedas

42

Akumuliatoriaus išėmimas
•  Norėdami išimti akumuliatorių, susisiekite su įgaliotu aptarnavimo centru. 

Norėdami gauti akumuliatoriaus išėmimo instrukcijas, apsilankykite 
www.samsung.com/global/ecodesign_energy.

•  Savo pačių saugumui nebandykite išimti akumuliatoriaus patys. Netinkamai išėmus 
akumuliatorių, gali būti pažeistas akumuliatorius arba prietaisas, susižeisti žmogus ir/arba 
prietaisas gali tapti nesaugiu naudoti.

•  „Samsung“ neprisiima atsakomybės už žalą arba nuostolius (susijusiu su sutartimi arba 
deliktu, įskaitant neapdairumą), atsiradusius dėl netikslaus šių įspėjimų ir instrukcijų 
laikymosi, išskyrus mirtį ir sužeidimus dėl „Samsung“ neapdairumo.

http://www.samsung.com/global/ecodesign_energy


Autoriaus teisės
© Autoriaus teisės „Samsung Electronics Co., Ltd.“, 2020

Šis vadovas saugomas pagal tarptautinius autoriaus teisių įstatymus.

Jokios šio vadovo dalies negalima perkurti, platinti, versti arba persiųsti bet kokia forma ir bet 
kokiu būdu: elektroniniu ar mechaniniu, įskaitant fotokopijavimą, įrašymą arba saugojimą bet 
kokiose informacijos laikymo ir gavimo sistemose.

Prekių ženklai
•  SAMSUNG ir SAMSUNG logotipas yra registruotieji „Samsung Electronics Co., Ltd.“ prekių 

ženklai.

•  „Bluetooth®“ yra pasaulinis „Bluetooth SIG, Inc.“ prekių ženklas.

•  Visi kiti prekių ženklai ir autorių teisės priklauso jų savininkams.

Modelis: SM-R180

Nurodytoji įtampa / srovė: 5 V / 120 mA (ausinės), 5 V / 500 mA (įkrovimo dėklas), 3,7 V (vidinis 
akumuliatorius)

Pagaminta „Samsung“ Vietname

PO BOX 12987, DUBLIN, IE


